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TETO Games Fonlama Kampanyası Başladı! 

TETO Games: Espor Dünyasında Teknoloji Devrimi – Manuel 
Kaostan Dijital Mükemmelliğe! 

Türkiye’nin Yenilikçi Espor Altyapı Sağlayıcısı, Oyun Devlerini ve Markaları Birleştiriyor! 

Espor sektörünün operasyonel zorluklarını teknolojiyle aşan yeni nesil bir güç doğuyor: TETO Games! 
Geleneksel turnuva süreçlerini manuel, dağınık ve ölçülemeyen bir karmaşadan kurtararak 
dijitalleştiren TETO Games, oyun firmaları, markalar, yayıncılar ve oyuncular arasında verimli bir 
teknoloji köprüsü kuruyor. Türkiye’nin en yenilikçi espor turnuva platformu olarak, end-to-end 
çözümleriyle sektörde çığır açıyor ve Z kuşağına doğal erişim sağlıyor. 

 

Esporun Karanlık Yüzüne Dijital Aydınlık 

Espor, hızla büyüyen bir endüstri olmasına rağmen, turnuva organizasyonları hala manuel hatalar, veri 
kayıpları ve ölçeklenebilirlik sorunlarıyla boğuşuyor. Oyun firmaları lisanslı etkinlikler için güvenilir 
altyapı ararken, markalar genç hedef kitleye ulaşmak için etkili kampanyalara ihtiyaç duyuyor. 
Yayıncılar ve oyuncular ise kesintisiz, adil ve şeffaf bir deneyim bekliyor. 

TETO Games, bu sorunları kökten çözüyor. Platform, turnuva yönetimini baştan sona otomatize ederek 
zaman tasarrufu sağlıyor, verimliliği artırıyor ve şeffaflık getiriyor. Yüksek trafikli etkinliklerde bile 
(100.000+ eşzamanlı kullanıcı) performans kaybı yaşamayan altyapısıyla, esporun geleceğini 
şekillendiriyor. 

 

Güçlü Ortaklıklar, Sonsuz Fırsatlar 

TETO Games, espor ekosisteminin her aktörüne hitap eden özelleştirilebilir çözümler sunuyor. Oyun 
devleriyle doğrudan entegrasyonlar ve markalarla yaratıcı kampanyalarla fark yaratıyor: 

•  Oyun Firmalarıyla Entegrasyon: Riot Games, Tencent, Krafton ve Moonton gibi global devlerle 
sorunsuz entegrasyon sağlayarak, lisanslı organizasyonlara robust altyapı sunuyor. Bu sayede resmi 
turnuvalar daha güvenli ve erişilebilir hale geliyor. 

•  Markalarla Espor Kampanyaları: Turkcell, Red Bull, İninal, Ozan SuperApp, BinBin ve Paycell gibi 
önde gelen markalarla iş birliği yaparak, genç kitleye yönelik etkili espor etkinlikleri üretiyor. Örneğin, 
BinBin ile düzenlenen WinWin turnuvası, 500.000’den fazla oyun severe ulaşarak ayın en etkileşimli 
etkinliği oldu. 

Bu ortaklıklar, TETO Games’i Türkiye’nin espor sahnesinde vazgeçilmez bir oyuncu yapıyor. 

 

Rakamlarla TETO Games’in Zaferi 

TETO Games, kısa sürede sektörde dev adımlar attı ve etkileyici başarılara imza attı: 

•  165.000+ Onaylı Oyuncu: Binlerce yetenekli oyuncuyu platformunda bir araya getirerek, rekabetçi 
bir topluluk oluşturdu. 



•  1.000+ Online Turnuva: League of Legends, PUBG Mobile, Mobile Legends: Bang Bang ve TFT gibi 
popüler oyunlarda kesintisiz etkinlikler düzenledi. 

•  Always-ON Turnuva Serisi: Türkiye’de bir ilk olarak, yıl boyu süren sürekli espor ligi başlatarak, 
oyunculara kesintisiz rekabet imkânı sundu. 

•  Yüksek Performanslı Altyapı: Aynı anda 100.000’den fazla kullanıcıyı destekleyen sistem, yoğun 
trafikte bile sıfır kesintiyle çalışıyor. 

•  API Entegrasyonları: Otomasyon, ölçülebilirlik ve şeffaflık için gelişmiş API’ler sayesinde, partnerler 
veriye anında erişim sağlıyor. 

Platform, mobil uygulaması (iOS ve Android) ile oyunculara en iyi takım ve bireysel deneyim 
sunarken, Discord topluluğu ve sosyal medya kanallarıyla etkileşimi maksimize ediyor. 

 

Esporun Geleceği TETO Games’le Parlaklaşıyor 

TETO Games’in kurucuları, vizyonlarını şöyle özetliyor: “Espor, teknoloji olmadan yarım kalır. Biz, 
oyuncuların hayallerini gerçeğe dönüştürmek için buradayız. Markalara Z kuşağına doğal erişim, 
oyun firmalarına güvenilir altyapı ve herkese unutulmaz turnuva deneyimleri sunarak, Türkiye’yi 
global espor haritasında daha güçlü kılıyoruz.” 

TETO Games, esporu demokratikleştirerek, herkesin oyuncudan markaya kazanmasını sağlıyor. 
Sektördeki manuel kaos sona eriyor; dijital mükemmellik başlıyor! 

TETO Games ile esporu yeniden tanımlayın; kazanmak için buradasınız! 

  

Kampanya Adresi ve Detaylı Bilgi: 
•  Kampanya Sayfası: https://fnb.lc/tetogames 

•  fonbulucu Hakkında: https://invest.fonbulucu.com 

 

 

fonbulucu Platformu Hakkında: 

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’ndan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak paya dayalı kitle 
fonlaması alanında Türkiye’de faaliyet göstermeye başlamıştır. 2021 yılından bu yana 1,5 milyar TL’nin 
üzerinde fon toplamıştır. Türkiye’nin en dinamik melek yatırımcı ağı, paya dayalı kitle fonlaması, 
yenilikçi girişim sermayesi fonları ve öncü finansman araçlarıyla girişimcilik ekosistemine katkı 
sağlıyoruz. Her bir proje, ülke ekonomisine değer katan bir adım olurken, geleceğin başarı hikâyelerini 
bugünden yazıyoruz. Fonbulucu, yalnızca finansman sağlayan bir platform değil, aynı zamanda 
büyümenin ve inovasyonun itici gücüdür. https://invest.fonbulucu.com 
Detaylı Bilgi İçin:  

Dilan Yıldız 

bulten@fonbulucu.com 

+90 (312) 504 0808 
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